
OBSAH-

Události týdne
6 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Názory
7 Martin Ehl: S vypnutím ruského 

plynu skončila jedna historická éra. 
Ficovo kňourání pomíjí daná fakta

Téma čísla
8 Jedenáct investorských chyb, 

do kterých nás nutí vlastní mozek

Rozhovor
20 Miloslav Šindelář: Pohyb jako 

investice. Posilujte alespoň dvakrát 
týdně, svaly vám prodlouží život

Další témata
26 Sklizeň mezi raketami

a poloprázdné hotely. Teď Izrael 
vyhlíží oživení

30 Individualismus ničí společnost. 
Vlastní ambice je třeba skloubit 
s komunitními hodnotami

34 Dieselův motor dodal sílu průmyslu, 
samotného vynálezce však přivedl 
do blázince

38 Možnost parkovat před domem 
bychom neměli brát jako 
samozřejmost

Investice
42 Jak si vybrat ten nejlepší 

nemovitostní fond? Našli jsme 
několik premiantů

Právo
44 Díky AI je už dnes možné u soudu 

předkládat pozměněné důkazy

Lifestyle
48 Vstupenky na koncerty prudce 

zdražují. Kolik stojí nejdražší 
celebrity?

#datavize
50 Průmyslové Česko? Jak kde


